

สรุปผลการประมาณราคาค่าซ่อมสร้างฝาดปิดบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

- ซ่อมสร้างฝาดปิดบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะปุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๙ ส.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฝาดปิดบ่อกัก คสล.	3,056.44	1.3074	3,995.99	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง			-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			3,995.99	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			3,900.00	
	ตัวอักษร				สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ นาคสอิ่ง)

รายการประมาณราคาก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่
 ประมาณราคาซ่อมสร้าง ฝาปิดบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะบู่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่
 ประมาณราคาโดยกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฝาปิดบ่อพัก คสล.								
	1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	0.08	ลบ.ม.	1,692.21	135.38	327.00	26.16	161.54	
	1.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบข้อ้อยขนาด 16.00 มม.	34.00	กก.	26.36	896.24	3.60	122.40	1,018.64	
	1.3 เหล็กฉากขนาด 75x75x6 มม.	6.48	ม.	243.27	1,576.39		-	1,576.39	
	1.4 ไม้แบบ	0.50	ลบ.ฟ.	460.75	230.38	139.00	69.50	299.88	
	รวม							3,056.44	